
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - LP 

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO DE AVALIAÇÃO (PROGRESSÃO DOCENTE) Nº 8/2021 - DFGLP
(11.61.03) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Leopoldina-MG, 20 de agosto de 2021.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL/  LEOPOLDINA DOCAMPUS
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º - Designar os servidores docentes abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão de Avaliação para análise do processo de Progressão
Funcional por Desempenho do servidor docente LEOZART DA SILVA MATOS.

1- Prof. José Eduardo Salgueiro (presidente)
2- Prof. Baltazar Jonas Ribeiro Morais
3- Prof. Diego Ferreira Carneiro

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 20/08/2021 17:52)
TIAGO VENZEL ROSEMBACH

CHEFE - TITULAR

DFGLP (11.61.03)

Matrícula: 3157578

Processo Associado: 23062.036528/2021-21

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: 8 2021 PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO DE AVALIAÇÃO (PROGRESSÃO

, data de emissão:  e o código de verificação: DOCENTE) 20/08/2021 2b73596a91

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

